Commence : « De vita et honestate clericorum. Clerici arma si queras
utrum...  »  — Finit  :  «  ...Pro quibus vos,  dilectissimi...  vobiscum ad
eterna valeam gaudia pervenire... infinita secula seculorum. Amen. »

Fol. 255 vo. Tables.
Les feuillets 263 et 264 sont la copie des feuillets 1 et 2.

XIVe-XVe siècle. Parchemin. 264 feuillets à 2 col.  448 sur 322 mil-
lim.  Miniatures  au  fol.  1,  en  mauvais  état,  et  au  fol.  125.  Rel.  par-
chemin. (Chapitre.)

505 (474). Lectionnaire, à l’usage de l’église de Chartres.
XVe siècle.  Parchemin.  4  volumes  de  256,  185,  217  et  264  feuil-

lets à 2 col. 435 sur 313 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

506 (144). Legendarium.
Fol. 1 vo. Table : « Patrum hujus libelli gestarum capitula hec est. »
Fol. 2. Passio sanctae Martinae. « Regnante primo omnium in am-

bitu totius orbis... »
Fol. 10. « Passio sanctorum martyrum Juliani et sanctae Basilissae...

Beatus Julianus illustris in saeculo erat... »
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Fol. 23. « Passio beati Felicis, presbiteri Nolani...  Factum est autem
ut post complectionem... »

Fol.  24. « Passio sancti  Marcelli papae... Tempore quo Maximianus
Augustus redibat... »

Fol.  27  vo.  «  Passio  sancti  Sebastiani  martyris.  Sebastianus,  vir
christianissimus... »

On trouve inséré au fol. 33 : « Hic legitur passio IIII Coronatorum.
Igitur cum haec et his similia... »

Fol.  43.  « Passio sanctorum martyrum Marii,  Marthae, Audifax et
Abacum... Temporibus Claudii, venit quidam vir de Persidae... »

Fol. 46. « Passio sanctae Agnetis martyris... Servus Christi Ambro-
sius episcopus virginibus sacris. Diem festum celebremus... »

Fol.  49 vo.  « Passio beatissimi martyris  Anastasii  ex Persida civi-
tate... Unigenitus filius et verbum Dei... »

Fol.  56 vo.  « Passio sancti Vincentii  martyris...  Cum apud Caesar-
augustana[m] civitatem, ut multorum... »

Fol.  60.  « Passio beati  Blasii,  martyris Christi.  Etenim in Sebastia
Capadociae tradidit... »

Fol.  63.  « Passio sanctae Agathae martyris...  Sancta Agatha passa
est in civitate Cathenensium... »

Fol.  66.  « Passio sanctae  Julianae...  Martyrum perseverantia  com-
probata... »

Fol.  69 vo.  « Passio beati Valentini, episcopi et martyris... Propheta
loquitur ad Deum secundum... »

Fol.  71  vo.  « Passio  sanctorum  martyrum  Quadraginta...  Qui  in
Sebastia civitate... »

Fol. 75.  « Passio sancti Georgii et aliorum sanctorum. In illis die-
bus, cum tribunus militaret... »